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Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Komisyonu ilk toplantısını, Komisyon 
Başkanı Prof. Dr. Can Ayday’ın Başkanlığında, 22.01.2021 tarihinde gerçekleştirdi.

Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama 
Komisyonu ilk toplantısını, Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Can Ayday’ın Başkanlığında, 22.01.2021 
tarihinde gerçekleştirdi.

Yapılan toplantıda;
Mevcut teknolojik imkanlar ve oda altyapı-

sı kullanılarak farklı kurum ve üniversitelerden 
CBS Komisyonunda çalışmak isteyen üyelerimi-
zin katılımı konusunda çalışma yürütülmesi,

Geçen dönem MTA Genel Müdürlüğü ile Oda-
mızın ortaklaşa yürüttüğü “jeoloji veri standart-
larının” uluslararası standartlarla uyumlu hale 
getirilmesi konusunda başlatılan çalışmaların ta-
mamlanması ve bu veri standartlarının ilgili kişi, 
kurum ve kuruluşlar tarafından kullanımı konu-
sunun teşvik edilmesi için çalışma yürütülmesi,

Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğünce 
geçen yıl AB İNSPİRE Direktifleri çerçevesinde 
yürütülen ve odamızın da katı verdiği coğrafi 
veri temalarının değerlendirilebilinmesi, ilgili 
kurumlar tarafından üretilen jeoloji verilerinin 
gözden geçirilmesi, mevcut verilerin öz nitelikle-

ri ile bu verilerin analizlerinde sorun yaşanıp ya-
şanmadığının kontrol edilmesi amacıyla “atlas.
gov.tr.” verilerinin Jeoloji Mühendisleri Odasına 
açılması için çalışma yürütülmesi,

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sis-
temleri Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulan 
“atlas.gov.tr” portalının hem üyelerimiz, hem de 
toplum diğer kesimleri tarafından daha iyi kulla-
nılması ile bu veriler üzerinden ihtiyaç duyulan 
analizlerinin yapılarak mühendislik hizmetleri-
nin geliştirilmesi konusunda üyelerimize yönelik 
“ atlas.gov.tr” eğitimlerinin yapılması,

Coğrafi Bilgi Sistemleri uzmanlık sınavlarına 
ön hazırlık amacıyla, eğitim programlarının oluş-
turulması,

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sis-
temleri Genel Müdürlüğü ile görüşülerek jeoloji 
mühendislerince yoğun olarak kullanılan verile-
rin “atlas.gov.tr” üzerinden öznelleştirilerek, oda 
web sayfasında bir portal oluşturulması,

 konularında değerlendirilmeler ve görev da-
ğılımı yapıldı. 

COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ VE UZAKTAN 
ALGILAMA ÇALIŞMA GURUBU DÖNEMİN 
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